
ред.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 60091

2 60477

3 61569

4 62128

5 62136

6 62252

7 62278

8 62280

9 62282

10 62613

11 62847

12 63178

13 63339

14 63432

15 63473

16 63618

17 63669

18 63725

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК -ИСПИТ

УПРАВУВАЧКО СМЕТКОВОДСТВО 2

ПРОФ.ДР.МАРИНА  ТРПЕСКА

22.01.2026 ГОД.  ВО   09,00 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 8


